[image: image1.png]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.11.2024г.  N 386
Об утверждении методики (расчета) распределения
иных межбюджетных трансфертов из бюджета Лухского  городского поселения в бюджет Лухского муниципального района на осуществление части полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации
   Руководствуясь п.п.11 п.1 ст. 14. Федерального Закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 2 «Положения о бюджетном процессе», утвержденного Решением  Совета Лухского городского поселения от 24.07.2014 года №6, администрация Лухского муниципального района
постановляет:
   1. Утвердить методику (расчет) распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Лухского городского поселения в бюджет Лухского муниципального района на осуществление части полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации в рамках программы Лухского городского поселения «Культура Лухского городского поселения» (согласно приложения N1).
   2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025года.

Врип  Главы   Лухского

муниципального района:                                                 С.В.Кирсанова
исп. О.Б. Рожкова
Тел. 8(49344)2-12-68

Приложение N1

к постановлению

от   13.11.2024г. N 386
Методика (расчет)
распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Лухского  городского поселения в бюджет Лухского муниципального района на осуществление части полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации
1. Распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета Лухского  городского поселения в бюджет Лухского муниципального района на осуществление части полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации

2. Определяется согласно сметного расчета главного распорядителя бюджетных средств на содержание Лухской центральной библиотеки в сумме 2846210,80 руб.